•

UNIVERSIDADE DE BRASILIA •

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº 04q /86

•

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade
, -

de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes,

• R E S O L V E :

Designar o Professor MARCO ANTONIO AMATO (FIS) pa -
.... 1"_

ra exercer a funçao de Coordenador da Area de Pos-Graduaçao jun-
, -to ao Decanato de Pesquisa e Pos-Graduaçao, a partir desta data •

•

,
Brasi 1 i a, 1.3 de março de 1986.

•

-

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

cc.: 'DECANOS - VRT - SPA - SRP - FIS - SOC - PES